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Till samtliga medlemmar i Vendelsö Scoutkår 

Policy för utdrag ur belastningsregistret 

Vendelsö Scoutkår strävar efter att skapa en trygg scoutverksamhet, fri från alla former av övergrepp 

och kränkningar. 

Vendelsö scoutkår har som en del i detta beslutat att införa krav på registerutdrag ur belastnings-

registret på alla ledare som är engagerade i kårens aktiviteter.  

Kontroll av registerutdrag innebär en möjlighet att skapa ytterligare trygghet för barn och ungdomar 

inom Scouterna. Det blir ett komplement till den obligatoriska webbaserade kursen Trygga Möten 

och andra insatser som redan idag görs på nationell och lokal nivå. Alla scoutledare ska minst vart 3:e 

år gå kursen Trygga Möten. 

Kravet på registerutdrag omfattar samtliga aktiva ledare och som har en direkt och kontinuerlig, det 

vill säga regelbunden, kontakt med barn under 18 år. Förälder, annan anhörig eller vuxen som följer 

med sitt barn på hajker och övernattningar bör visa upp registerutdrag från belastningsregistret i god 

tid för styrelsens representanter.  

Alla nya ledare måste fr o m höstterminen 2018 visa upp ett utdrag ur belastningsregistret för att bli 

godkänd som ledare.  

Registerutdragen innehåller enbart upplysningar om domar som gäller våldsbrott, sexualbrott och 

barnpornografibrott. Andra brott, till exempel skattebrott eller rattfylleri, syns inte i utdraget. 

Utdraget gäller i 1 år från det datum utdraget är gjort och processen för registerutdrag inom 

Vendelsö scoutkår kommer upprepas var femte år. 

Med regelbunden kontakt avses: 

- Ordinarie avdelningsverksamhet 

- Medverkan på övernattningar och läger. 

- Annan scoutverksamhet där man regelbundet träffar barn och ungdomar, t ex gäller kravet 

även kårfunktionärer som materialansvarig, stugfogde. 

Styrelsen för Vendelsö Scoutkår har beslutat att Michael Jändel, Fredrik Jansson, samt Lena Ek har i 

uppdrag att kontrollera registerutdragen. 

Så här gör du: 

1. Du som ledare eller förälder begär utdraget själv. Utdraget begärs via Polisens hemsida 

genom rubriken belastningsregistret eller direkt på länken: 

BEGÄRAN OM UTDRAG från belastningsregistret för föreningar m.m.  

2. Du visar upp utdraget för någon av de utsedda personerna. Vi som fått ansvar för 

registerkontrollen ska alltid kontrollera registerutdraget tillsammans och med dig 

närvarande. Registerutdraget får vara max ett år gammalt vid uppvisandet.  

3. Vi kommer inte att spara eller dokumentera utdraget utan detta kommer rivas eller så får du 

ta hem det. Vi kommer dock föra en anteckning att du visat utdraget i en lista. Denna lista 

https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/
https://polisen.se/siteassets/blanketter/polisens-blanketter-442-14.pdf


innehåller samtliga som har visat upp registerutdrag och omfattar enbart information om 

datum samt namn. 

4. Om registerutdraget visar att en blivande ledare eller förälder har någon form av brottslighet 

bakom sig bör beslut om personens lämplighet för att genomföra uppdraget avgöras av hela 

styrelsen. Personen ska informeras om att detta kommer ske. 

För ytterligare information, se 

http://www.scoutservice.se/artikel/utdrag-ur-polisens-belastningsregister/  

http://tryggamoten.scout.se/  

https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/ovrigt-arbete-och-kontakt-med-barn/  

Vendelsö Scoutkår tackar dig för att du stöttar kåren i arbetet att öka trygghet och tillit till våra 

ledare och engagerade föräldrar.  

 

Styrelsen för Vendelsö Scoutkår 

Michael Jändel, ordförande 
Fredrik Jansson, vice ordförande 
Lasse Gustafson, kassör 
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Lena Ek, ledamot 
Niklas Axelsson, ledamot 
Mattias Axelsson, ledamot 
Viljam Finn, ledamot 
Simon Bergstrand Sundman, utmanarrepresentant 
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